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Fiba Portféy Yonetimi A.S. Para Piyasasi Fonu'nun

31 Aralik 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Donemine Ait Yatirm
Performansi Konusunda Kamuya Agiklanan

Bilgilere lligkin Rapor

Fiba Portfoy Yonetimi A.S. Para Piyasasi Fonu'nun (“Fon”) 1 Ocak 2019 - 31
Aralik 2019 donemine ait ekteki performans sunus raporunu Sermaye Piyasasi
Kurulu'nun VII-128.5 sayili  "Bireysel Portfoylerin ve Kolektif Yatinm
Kuruluslarinin Performans Sunumuna, Performansa Dayali Ucretlendirm.esine
ve Kolektif Yatinm Kuruluslarini Notlandirma ve Siralama Faaliyetlerine lligkin
Esaslar Tebligi"nde ("Teblig") yer alan performans sunus standartlarina iliskin
duzenlemeleri gergevesinde incelemis bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarnda belirtilen déneme ait performans sunusunu
kapsamaktadir. Bunun disinda kalan dénemler igin inceleme yapilmamis ve
gorus olusturulmamustir.

Gorasimuize gore 1 Ocak 2019 - 31 Aralik 2019 ddénemine ait performans
sunus raporu, Fiba Portfoy Yonetimi A.S. Para Piyasasi Fonu'nun
performansini ilgili  Teblig'in performans sunus standartlarina iligkin
dizenlemelerine uygun olarak dogru bir bigimde yansitmaktadir.



Diger Hususlar

Fon'un 1 Ocak 2018 - 31 Aralik 2018 donemine ait performans sunus raporlarinin
denetimi baska bir bagimsiz denetim kurulusu tarafindan gergeklestiriimis olup, soz
konusu bagimsiz denetim kurulusu 30 Ocak 2019 tarihli performans sunus raporunda,
ilgili Teblig'in performans sunus standartlarina iliskin dizenlemelerine uygun olarak
dogru bir bigimde yansittigini bildirmigtir.

Fon'un kamuya agiklanmak Gzere hazirlanacak 31 Aralik 2019 tarihinde sona eren
hesap dénemine ait finansal tablolarina iliskin bagimsiz denetim ¢alismalarimiz henuz
tamamlanmamis olup, calismalarnmizin  tamamlanmasini muteakip so0z konusu
finansal tablolar hakkindaki bagimsiz denetgi raporumuz ayrica dizenlenecektir.

KPMG Bag|m5|z Denetim ve Serbest MuhasebeCI Mali Musavirlik A.S.

31 Ocak 2020
Istanbul, Tirkiye



Fiba Portféy Para Piyasasi Fonu Performans Sunus Raporu

A. TANITICI BILGILER

PORTFOYE BAKIS Halka Arz Tarihi:

24.07.2003
ilk Tarih: 01.01.2019
Bitig Tarihi: 31.12.2019
Fon Kodu FIL

Fon Toplam Degeri
Birim Pay Degeri
Yatinmci Sayist

Tedavil Orant %

Portféy Dagilimi

BPP

Ozel Sektor Borglanma Araglari
Ters Repo

Devlet Tahvili/Hazine Bono

Mevduat

Hisse
Senetlerinin
Sektorel Dagihim

Hisse Senedi Verisi Bulunmamaktadir.

2,188,568,181.11
0.055773
6356

39.24

1.96%
2.60%
37.80%
1.16%

56.48%

YATIRIM VE YONETIME ILISKIN BILGILER

Fonun Yatinm Amaci Portféy Yoneticileri
Portfoye riskten korunmak ve/veya Ates Kaymak, Hakan
yatinm amaciyla déviz, faiz ile 2.4. Basri Avci, Rugen Fidda
maddesindeki varlik tablosunda S6ézmen Diler Kayra

yatinm yaptlabilecegi belirtiimis olan
diger varhklara ve bu varliklardan
olugan finansal géstergelere dayal
vadeli iglem, opsiyon ve swap
s6zlesmeleri dahil edilebilir.

Yatinm Stratejisi

Fon portféytine, Sermaye Piyasas) Kurulu'nun ditizenlemeleri,
$emsiye Fon igtiiziigl ve fon izahnamesine uygun olan variiklar
segilir ve Fon, s6z konusu diizenlemeler ile fon bilgilendirme
dokumanlarinda belirtilen esaslara uygun olarak yénetilir. Fon
portféyu yonetiminde yatirim yapilacak sermaye piyasast
araglan segiminde nakde déniisimii kolay ve riski az olaniar
tercih edilir. Fon portféyiinde riskin dagttilmasina uygun hareket
edilmesi sartiyla, agirlik olarak borglanma araglar ile ters
repoya yer verilir. Piyasada olugabilecek sartiar nedeniyle fon
portfdyli zaman zaman agirhikh olarak repo ya da kamu velveya
Ozel sektor tahvillerinden olugabilir Fon portfoyuntn agiriikl
ortalama vadesi en fazla 45 giin olacak sekilde vadesine en
fazla 184 gun kalmis likitidesi yiiksek yatinm araglarina yatinm
yapilabilir. Fon portféyne riskten korunmak ve/veya yatinm
amaciyla tirev araglar dahil edilebilir. Tiirev Griinler hakkinda
Tebli§ ve bu izahnamede belirtilen kurallara uyulur. Yabanc:
yatinm araglari fon portféyine dahil edilebilir. Ancak, fon
portféytine dahil edilen yabanci para ve sermaye piyasasi
araglari fon toplam degerinin %20'i ve fazlasi olamaz. Fon
portfdyiine vadeye kalan giin sayisi hesaplanamayan varlikiar
dahil edilemez.

Yatinim En Az Alinabilir Pay
Riskleri Adeti:
1000 pay



B.PERFORMANS BILGILERI

Toplam

Getiri

Yilar (%)
2015 9.81
2016 10.06
2017 12.09
2018 18.65
2019 20.93

Fonun
Karsgilastirma
Olgit Getirisi

(%)

10.37

9.89
11.67
17.74

22.35

Nispi
Getiri
(%)
-0.55
0.17
0.41
0.92

-1.42

Enflasyon
Oram (%)

8.81
8.53
11.92
20.30

11.84

Portféyiin
Zaman icinde
Standart
Sapmasi (%)

0.02
0.02
0.03
0.05

0.05

Kargilagtirmali
Olguttn
Standart
Sapmasi

0.07
0.02
0.02
0.04

0.04

Portféyn gegmis performansi gelecek dénem performansi icin bir gésterge olamaz.

Bilgi
Rasyosu
(%)

-0.03
0.03
0.06
0.08

-0.10

Sunuma Dahil Dénem
Sonu Portféyiin
Toplam Degeri/Net
Aktif Degeri

52,047,228.85

70,857,608.7
47,430,882.16
151,687,149.8

2,188,568,181.11
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C. DIPNOTLAR

1-Sirket faaliyet kapsami

Fiba Portfdy Para Piyasasi Fonu,Fiba Portfoy Yo6netimi A.§. tarafindan y6netiimektedir.Fiba Portfoy Yoénetimi A.$.26.09.2013
tarihinde kurulmus olup, Yatinm Fonlarn Yénetimi, Emeklilik fonlar Yénetimi ve Ozel Portfdy Yonetimi alanlarinda faaliyet

gb6stermektedir.

2-

Fon portféyiiniin yatinm amaci, stratejisi ve yatirim riskleri “A. Tanitici Bilgiler" bolumiinde belirtilmistir.

3-
Fon'un 01.01.2019 - 31.12.2019 déneminde sagladigi net getiri oran : 20.93' dr.

4-

Yonetim iicreti, vergi , saklama ucretleri ve diger faaliyet giderlerinin guinlik briit portfdy degerine oraninin agirlikli ortalamas:

asagidaki gibidir.

01.01.2019 - 31.12.2019 Déneminde Gider Tutan(TL)
ihrag izni Giderleri 0
Bagimsiz Denetim Ucreti 8,279.48
Saklama Ucretleri 798,194.31
Fon Yénetim Ucreti 9,622,514.48
Aracilik Komisyonu Giderleri 1,968,582.29
Diger Fon Giderleri 368,103.01
Toplam Harcamalar 12,765,673.57
DONEM iGi ORTALAMA FON TOPLAM DEGERI(TL) 1,501,226,284.42
Toplam Faaliyet Gideri/Ortalam Fon Toplam Degeri(TL) 0.85
5-

Portféy Degerine Orani
0

0.01

0.05

0.64

0.13

0.02

0.85

Bilgi Rasyosu, riske gére duzeltiimig getiri élgimunde kullantlir, Fonun performans dénemindeki ortalama nispi (karsilastirma olgutiine
gore) getirisi ile giinliik getiriler (zerinden hesaplanan nispi getirilerinin standart sapmast olan takip hatasinin orani bilgi rasyosudur.
Portfoy yoneticisinin performans olgutu tzerinde sagladigs getiriyi Slger. Pozitif ve yiiksek Bilgi Rasyosu iyi kabul edilir.



6-Fonun Olgit Bilgisi

Kistas
Dénemi Kistas Bilgileri

04.02.2009- (%25) KYD YTL Bono Endeksi 91 Giin + (%75) KYD O/N Repo (BRUT) Endeksi
10.07.2009

11.07.2009-  (%50) KYD YTL Bono Endeksi 91 Gin + (%50) KYD O/N Repo (BRUT) Endeksi
28.08.2009

29.08.2009- (%25) KYD YTL Bono Endeksi 91 Giin + (%75) KYD O/N Repo (BRUT) Endeksi
24.09.2014

25.09.2014- (%5 KYD 91 Giin DIBS Endeksii + (%94) KYD O/N Repo (BRUT) Endeksi + (%1) KYD 1 AYLIK GOSTERGE MEVDUAT
05.11.2015 ENDEKSI

06.11.2015-  (%5) BIST-KYD OSBA Degigken Endeksi + (%20) BIST-KYD ®SBA Sabit Endeksi + (%25) BIST-KYD DIBS 91 Giin +

(%40) BIST-KYD Gecelik Briit Repo Endeksi + (%5) BIST-KYD 1 Aylik Tark Lirast Mevduat Endeksi + (%5) BIST-KYD
Ozel Sektor Kira Sertifikalan

7-

Yatinm fonlarinin portféy isletmesinden dogan kazanglari kurumlar vergisi ve stopajdan muaftir. Miisteri agisindan, Gelir Vergisi
Kanunu'nun gegici 67.maddesiuyarinca fon katilma payinin ilgili fona iadesi % 10 oraninda gelir vergisine tabidir.

D. ILAVE BILGILER VE AGIKLAMALAR
Fonun 24.07.2003 tarihinde halka arzi gergeklesmistir.
Fiba Portfdy Yonetimi A.$. Para Piyasasi Fonlar Semsiye Fonu'na bagh bir fon'dur.

Fon'un yasal gider sinin %2,19'dur ve gider agim olmasi durumunda 3 ayhk dénemlerde fona iade edilen tutar ve ilgili diger detaylar
KAP'ta yayinlanmaktadir.

01.01.2019 - 31.12.2019 dénemine ait gider agim bilgileri asagidaki gibidir

lade Tutari Kisa Vadeli Borglanma Araglan Fonu
2019 4.D6nem 0
2019 Onceki Dénem 0

1) Tum dénemler igin portfoy ve kargilagtirma Slgitiinun birikimli getiri orani

Doénemler Portféy Net Getiri (%) Portfoy Briit Getiri (%) Karsilagtirma Olguitli (%) Nispi Getiri (%)
01.01.2015 - 31.12.2015 9.81 10.97 10.37 -0.55
01.01.2016 - 31.12.2016 10.06 11.20 9.89 0.17
01.01.2017 - 31.12.2017 12.09 13.25 11.67 0.41
01.01.2018 - 31.12.2018 18.65 19.82 17.74 0.92

01.01.2019 - 31.12.2019 20.93 21.70 22.35 -1.42



2) Déviz Kurlarindaki Dénemse! Ortalama Getiri ve Sapma

usb

Ortalama
Dénemler (%)
01.01.2015 - 0.09
31.12.2015
01.01.2016 - 0.08
31.12.2016
01.01.2017 - 0.03
31.12.2017
01.01.2018 - 0.15
31.12.2018
01.01.2019 - 0.05
31.12.2019

Standart Ortalama

Sapma (%)

0.81

0.69

0.69

1.77

0.81

3) Portfély ve Karsilastirma Olgitii igin Risk Olgtimleri

Ddénemler

01.01.2015 - 31.12.2015

01.01.2016 - 31.12.2016

01.01.2017 - 31.12.2017

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2019 - 31.12.2019

EUR

Standart Ortalama

(%) Sapma (%)
0.05 0.95
0.06 0.62
0.08 0.69
0.13 1.69
0.04 0.77

Takip Hatas)
0.0678
0.0205
0.0257
0.0419
0.0450

Ortalama

(%)

0.09

0.10

0.05

0.16

0.06

Jensen Alpha

GBP

Standart

(%) Sapma (%)

0.07 0.77

0.00 0.85

0.07 0.77

0.12 1.75

0.06 0.86
Beta
0.0350
0.7124
0.7241
0.7459
0.6950

-0.10%

-0.40%

-0.42%

-0.58%

0.18%

JPY

Standart
Sapma (%)

0.84

0.95

0.76

1.82

0.89

Sharpe
-4.1216

1.9094
-1.3376
-2.0116

5.8825

4) Performans bilgisi tablosunda rapor dénemi portféy ve kargilastirma 6i¢iiti standart sapmasina yer verilmistir. (Giinlik
verilerden hareketle hesaplanmistir)

Yillar Getiri (%)
2015 9.81
2016 10.06
2017 12.09
2018 18.65
2019 20.93

Portféy

Standart Sapma (%)

0.02

0.02

0.03

0.05

0.05

Kargilagtirma Olgiti

Getiri (%)
10.37
9.89
11.67
17.74

22.35

Standart Sapma (%)

0.07

0.02

0.02

0.04

0.04



5) Yatinm Fonu Endeksleri Kargilagtirma Tablosu

Dénemler Portfdy (%) Yatinm Fonu Endeksleri (%)
01.01.2015 - 31.12.2015 9.81 8.42
01.01.2016 - 31.12.2016 10.06 9.98
01.01.2017 - 31.12.2017 12.09 8.52
01.01.2018 - 31.12.2018 18.65 16.11
01.01.2019 - 31.12.2019 20.93 821.95

6) Getiri Oranini Etkileyen Piyasa Kosullari

- Dénem Getirisi Getiri (%)
BIST 100 25.37
BIST 30 21.42
KYD O/N Repo Endeksi (Briit) 22.70
KYD BONO 91 Giinlitk Bono Endeksi 22.00
KYD BONO 182 Giinliik Bono Endeksi 23.72
KYD BONO 365 Gunlik Bono Endeksi 26.78
KYD YTL Bono Endeksleri 547 Giin 30.31
KYD BONO Tum Bono Endeksi 31.43
KYD TL Bono Endeksleri Uzun Vade 39.11
KYD OST Endeksi Sabit 22.00
KYD OST Endeksi Degisken 26.80
KYD Kira Sertifikalari Endeksleri Kamu 28.82
KYD Kira Sertifikalar Endeksleri Ozel 21.22
KYD 1 Aylik Goésterge Mevduat Endeksi TL 19.45
KYD 1 Aylk Kar Payi Endeksi TL 15.84
KATILIM 50 ENDEKSI 53.93
KYD Altin Fiyat Endeksi Agiriikh Ort. 33.83
KYD Eurobond Bono Endeksleri USD-TL 28.45
KYD Eurobond Bono Endeksleri EUR-TL 20.65
TCMB Amerikan Dolari 12.48

TCMB Euro 10.26



